令和７年２月１８日

お客様各位

相双五城信用組合

普通預金金利の変更のお知らせ

いつも当組合をご利用いただき誠にありがとうございます。

当組合では、下記預金金利の引き上げを実施します。

記

１． 預金金利

 改定前金利  改定後金利 改定幅

普通預金 ０．１％ ０．２％ ＋０．１

納税準備預金 ０．１％ ０．２％ ＋０．１

通知預金 ０．１％ ０．２％ ＋０．１

２． 改定日

令和７年３月３日（月）

以  上

定期預金

1,000万以上 改定幅 300万以上 改定幅 300万未満 改定幅

1ヶ月 0.125 ― 0.125 ― 0.125 ―
3ヶ月 0.125 ― 0.125 ― 0.125 ―
6ヶ月 0.125 ― 0.125 ― 0.125 ―
1　年 0.125 ― 0.125 ― 0.125 ―
2　年 0.125 ― 0.125 ― 0.125 ―
3　年 0.150 ― 0.150 ― 0.150 ―
4　年 0.150 ― 0.150 ― 0.150 ―
5　年 0.200 ― 0.200 ― 0.200 ―

1,000万以上 改定幅 300万以上 改定幅 300万未満 改定幅

1　年 0.125 ― 0.125 ― 0.125 ―
2　年 0.125 ― 0.125 ― 0.125 ―
3　年 0.150 ― 0.150 ― 0.150 ―

財形預金
金利 改定幅 金利 改定幅

一　般 0.03 ― 1　年 0.125 ―
年　金 0.04 ― 2　年 0.125 ―
住　宅 0.04 ― 3　年 0.150 ―

300万以上 改定幅 300万未満 改定幅

0.125 ― 0.125 ―
0.125 ― 0.125 ―
0.125 ― 0.125 ―
0.125 ― 0.125 ―
0.150 ― 0.150 ―
0.150 ― 0.150 ―
0.150 ― 0.150 ―
0.150 ― 0.150 ―
0.150 ― 0.150 ―
0.200 ― 0.200 ―

定期積金
金利 改定幅 金利 改定幅

3年未満 0.125 ― 0.200 +0.1
3年以上 0.125 ― 0.200 +0.1

0.200 +0.1
貯蓄預金

金利 改定幅

30万円型 0.100 ―
10万円型 0.100 ―

1年以上

令和７年３月

そうごしん預金金利情報

相双五城信用組合は、各預金の金利を令和７年３月３日（月）から、改定しますのでお知らせいたします。

大口定期 スーパー定期

変動金利型定期預金

自由金利型期日指定

フリー定期預金

6ヶ月以上

通知預金

1年6ヶ月以上
2年以上

2年6ヶ月以上
3年以上

3年6ヶ月以上
4年以上

4年6ヶ月以上
5年

普通預金
納税準備預金